Cena nepřesáhne částku a bude fakturováno dle skutečně provedených prací a 65 000,00 % 13 650,00 78 650,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

13 650,0065 000,00 78 650,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

78 650,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

78 650,0013 650,0065 000,00

0,00

sedmdesátosmtisícšestsetpadesát

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Zdeněk Koutný v.r.

zdenek.koutny@as-po.cz

602 273 219 , 973 405 181

Zdeněk Koutný

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně